2025 年 11 月 14 日

各 位

法人税等調整額(益)の計上に関するお知らせ

 当社は、2026 年３月期 第２四半期連結決算におきまして、法人税等調整額（益）を計上

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 法人税等調整額（益）の内容

当社は 2026 年３月期の業績及び今後の見通しを踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を

慎重に検討した結果、2026 年３月期 第２四半期連結決算において、法人税等調整額

（益）25 百万円を計上いたしました。

２． 業績に与える影響

上記の内容につきましては、本日公表の「2026 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に反映しております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  中村 和徳

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/